
www.ngtool.cz datum: 3.11.2023

Distributor: N.G. ELEKTRO TRADE, a.s. Jáchymovská 1370, CZ-36301 Ostrov, tel: +420 351124935 | info@ngelektro.cz str. 1/2

Zkoušečka napětí dvoupólová
Testboy TV 230, CAT IV 600V
Dvoupólová zkoušečka napětí s funkcí klešťového
ampérmetru

Položka

Objednací kód NM 00200029

EAN 4028532202309

Popis

Pokud hledáte všestranně vybavenou zkoušečku napětí, pořiďte si Testboy TV 230. Zkoušečka napětí TV 230 s funkcí klešťového
ampérmetru zaujme širokou škálou funkcí. Kromě snadno čitelného LC displeje s podsvícením má TV 230 otevřenou hlavu kleští, na
které lze odečíst LED ukazatel napětí a směr otáčivého pole. Tento všestranný přístroj je rovněž vybaven testem spojitosti s
výstražným tónem, měřením odporu a funkcí podržení dat. V případě životu nebezpečného napětí varuje uživatele vibrace.
Univerzální přístroj doplňuje LED osvětlení měřicího bodu a odnímatelné měřicí vodiče. Měření napětí až do 1500 V DC je velmi
zajímavé i pro výrobce fotovoltaických systémů. Model TV 230 doplňuje možnost bezkontaktního testování napětí a metoda měření
TRMS do 1000 V AC. 
Hlavní výhody:
- široká škála funkcí
- skutečná efektivní hodnota True RMS
- dobře čitelný LCD displej
- CAT IV 600V
 
 

 

https://www.ngtool.cz
https://www.ngtool.cz


www.ngtool.cz datum: 3.11.2023

Distributor: N.G. ELEKTRO TRADE, a.s. Jáchymovská 1370, CZ-36301 Ostrov, tel: +420 351124935 | info@ngelektro.cz str. 2/2

Specifikace

• měření napětí AC 1,0 - 1000 V True RMS; DC 1,0 - 1500V
• měření proudu 0,1 - 200A AC/DC 45 - 65Hz
• měření odporu 0 - 100 kΩ
• měření frekvence 0 - 800 Hz
• diodový test 
• jednopólová fázová zkouška (>90 V)
• zkouška točivého pole  (>100 V)
• bezkontaktní zkouška napětí
• test průchodnosti vedení (akusticky do 50 Ω)
• podsvícený velký LCD displej
• provozní teplotní rozsah -15 °C až 55 °C
• automatické vypnutí ( 30sec.)
• odolnost vůči přepětí CAT IV 600 V, CAT III 1000V
• napájení bateriemi 2 x 1,5V AAA Micro
• rozměry 200 x 63 x 38 mm

 

https://www.ngtool.cz
https://www.ngtool.cz

